Общественная творческая региональная организация
«Санкт-Петербургский Союз дизайнеров»

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ОТРО СПБ СД № 5/2021

(он-лайн)

29.04.2021, 19.00 – 20.10

Присутствовали члены Правления:

Бабурова Н.В., Веселицкий О.В., Векшина К.К., Дужников С.Ю., Киселев А.А.,

Клюшкин И.В., Мареев Д.В., Монгайт Е.И., Тимофеев А.В., Тимошенко В.Н.,

Шишанова А.В., Печкин А.А.

Ревизионна комиссия: Пономаренко С.И.

Председатель: Дужников С.Ю.

Секретарь: Тимофеева Н.О.

Повестка встречи:

1. Голосование по приему Весна-2021

2. Переход Толстовой Александры из секции Интерьер в Теорию и

педагогику.

3. Разное

Кворум есть.

Слушали:

1. Прием весна-2021, итоги

Монгайт Е.И. – процесс приема прошел успешно, принято 5 человек из 6,

допущенных до Приемной комиссии.

Представлен список вступивших для голосования Правления:

1. Кучкина Евгения Андреевна. Секция «Интерьер и оборудование»

2. Фомичёв Николай Леонидович. Секция «Дизайн Моды»

Кандидаты осень-2020:

3. Васильева Марина Сергеевна. Секция «Средовой дизайн»

4. Пантелеева Анастасия Сергеевна. Секция «Средовой дизайн»

5. Ильина Нелли Борисовна. Секция «Средовой дизайн»

ЕДИНОГЛАСНО.

2. Переход Толстовой Александры из секции «Интерьер» в «Теорию и

педагогику».

Принять к сведению, против – нет.

3. Разное

19 мая 2021, 15:00 – Ветеранский сбор, посвященный Дню Победы

Следующее заседание Правления СПб СД  - по необходимости.

Председатель                                                                                         С.Ю. Дужников

Секретарь                                                                                               Н.О. Тимофеева